

エネルギー(kcal)表示について》

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》

- ・メニューの原材料に基づき作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	該当 なし	食物アレルギー																			
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの									
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ
国産れもんとハイビスカスの玉緑茶	7	●																				
桃の深蒸し冷茶	68																				●	
ルイボス&はとむぎハーブティー	1	●																				
日本茶(温)	1	●																				
日本茶(冷)	1	●																				
べっぴん茶 アクティブ	1	●																				
べっぴん茶 バランス	1	●																				
べっぴん茶 ビューティー	1	●																				
べっぴん茶 リフレッシュ	1	●																				
べっぴん茶 リラックス	1	●																				
抹茶ラテ	122			●																		
アイス抹茶ラテ	185			●																●		
抹茶ゼリーラテ	137			●																		
抹茶フロート	227			●																		
ほうじ茶ラテ	96			●																		
アイスほうじ茶ラテ	164			●																●		
ほうじ茶ゼリーラテ	111			●																		
ほうじ茶フロート	200			●																		
長崎県産 温州みかんジュース	98	●																				
山形県産 ももジュース	91																				●	
ジンジャーエール	74	●																				
ペプシ	96	●																				
紀州備長炭 炭焼き珈琲(フレンチプレス)	12	●																				
ネルドリップ アイス珈琲	0	●																				
ザ・プレミアムモルツ 小瓶	157	●																				
オールフリー 小瓶	0	●																				
赤ワイン(ハーフボトル)	274	●																				
白ワイン(ハーフボトル)	274	●																				
グリーンティー	32	●																				
グリーンティーフロート	170			●																		
抹茶黒蜜ラテ	137			●																		
抹茶黒蜜ラテフロート	273			●																		
抹茶ゼリーラテ	126			●																		
抹茶ゼリーラテフロート	263			●																		
ほうじ茶黒蜜ラテ	119			●																		
ほうじ茶黒蜜ラテフロート	246			●																		
ほうじ茶ゼリーラテ	103			●																		
ほうじ茶ゼリーラテフロート	263			●																		